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Moderaterna i Norrköpings
Verksamhetsberättelse 2023
Norrköpingskretsen 
Partiets verksamhet är samordnad i Norrköpingskretsen som består av
de ingående föreningarna: 

Borgs Moderatförening
Eneby-Svärtinge Moderatförening
Lindö Moderatförening
Moderata Stadsföreningen
Vikbolandets Moderatförening
Åby-Kolmården Moderatförening
MUF Norrköpingsförening
Moderata Studenter Norrköping

Här ingår även medlemsnätverken:
Moderata Seniorer 
Moderatkvinnorna 

Föreningarna är självständiga lokalföreningar och bedriver politiska
mötesaktiviteter, lokala politiska frågor, kampanjer och
medlemsvärvning. Moderata Seniorer och Moderatkvinnorna verkar för
politiska frågor inom sina intresseområden och anordnar aktiviteter och
kampanjer.

Kretsen sammanhåller valen och tillsammans med föreningarna tar vi
fram ett gemensamt valprogram där alla medlemmar kan delta i alla
aktiviteter. 

Är 2023 har präglats helt av att Moderaterna i Norrköping äntligen styr
Norrköping. 
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Norrköpingskretsen leds av en kretsstyrelse:

Ingrid Cassel kretsordförande 
Päivi Johansson vice kretsordförande

Ledamöter
Emil Steen, sekreterare
Carina Melefors, kassör
Patrik Palm, ledamot
Hans Teinmark, ledamot
Olle Connman Ek, ledamot

Självskrivna ledamöter
Åke Bjerselius, ordförande Borgsföreningen 
Criss Hagfeldt, ordförande Lindöföreningen 
Sophia Jarl, ordförande Vikbolandsföreningen, gruppledare KF
Marie Morell, ordförande Åby-Kolmårdsföreningen 
Joanna Sjölander, ordförande Eneby-Svärtinge- föreningen 
Anna Sotkasiira Wik, ordförande Stadsföreningen
Truls Karlberg, ordförande Moderata ungdomsföreningen (fr o m 21 jan
2023)

Carina Melefors, MQ ansvarig 
Ingrid Cassel, MSS ansvarig

Utöver dessa har MUF:s vice ordförande Jonathan Bergendahl varit
ständigt inadjungerad till kretsstyrelsens sammanträden.

Sedan 23 augusti har kretsen adjungerat in Filip Morell, ordförande för
Moderata Studenter Norrköping.

Husansvarig
Hans Teinmark har varit ny husansvarig och under året har eftersatt
underhåll kunnat åtgärdats på vår fastighet. 
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Politisk sekreterare 
Stort tack Viktoria Strömberg vår politiska sekreterare för analys,
skrivande och stort stöd till våra förtroendevalda.

Förbundet
Vi har också haft stöd av vårt förbundskansli i Linköping genom vår
ombudsman Jessica Häggroth.

Revisorer 
Ordinarie revisorer har varit Anders Magnusson och Lena Hernqvist.               
Ersättare Marcus Fägerstrand och Jörgen Rundgren.

Valberedning
Anders Boqvist (sammankallande), Criss Hagfeldt, Jörgen Rundgren, Per
Tegander, Filip Morell, Johan Rutfors och Jonathan Bergendahl.

Sammanträden
Kretsstyrelsen har haft 10 sammanträden, utöver årsmöten och
konstituerande sammanträde.

Medlemmar 
Moderaterna i Norrköpings kommun hade 696 medlemmar varav 333
var MUF-medlemmar i december 2023. 

MSS-luncher
Under året har vi haft fyra välbesökta MSS-luncher med information från
vår kommunledning.

Ekonomi
Kretsens ekonomi har ju sin omfattning i det partistöd utifrån
kommunala mandat under mandatperioden. Medlemsavgifterna
hanteras dock av respektive förening i egna ekonomiska redovisningar
med undantag för moderatföreningen Åby-Kolmården och MUF som är
inkorporerad med kretsens redovisning. 
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Förvaltningen av fastigheten ger avkastning liksom
värdepappersportföljen som utvecklar sig utifrån index. Kretsen arbetar
aktivt för att bibehålla en långsiktig god ekonomi.
Under året har alla takfönster i stora huset bytts vilket varit en
omfattande renovering. Ett länge planerat arbete som äntligen kunnat
genomföras. Vidare har köket i stora fastigheten renoverats och våra
ytterdörrar på längan har målats om. Sist men inte minst så har
flaggstängerna på båda fastigheterna iordningsställts och nya flaggor
införskaffats. 

Kretsens huvudfokus är att bedriva moderat politik och att vinna val
genom väljarnas förtroende.

Moderatkvinnorna
8 mars uppvaktning med blommor, godis och pyssel till kvinnoboende i
Norrköping.

Moderatkvinnorna har sedvanligt deltagit i vårruset i maj månad med
god uppslutning och väl kämpat.

23 december operation blåljus. Vi lämnade blommor och godis och
visade vår uppskattning! Mycket uppskattat!
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Kretsordförande har ordet

2023 var året då Moderaterna äntligen leder Norrköpings kommunen.
Genom ett Borgerligt samarbete och med ett gediget politiskt program
leder Sophia Jarl kommunen i rollen som KSO. Många är de
förtroendevalda som nu får möjlighet att leda i majoritet. Det innebär för
många nya uppgifter och utmaningar. Kretsens huvuduppgift har varit att
stötta men också med stort förtroende lämna över till KF-gruppen att leda
kommunen under mandatperioden.

Kretsen har under året i samverkan med våra föreningar genomfört
kampanjverksamheter i form av utdelning i brevlådor och som vanligt
många samtal med våra medborgare. För det är när vi får människor att
prata politik runt middagsbord och när vi ses som vi kan göra skillnad.

Traditionsenligt hade Moderaterna en vattenstation vid M-huset vid
Stadsloppet. Enormt många muggar vatten fördelades ut under god
stämning. Kretsen har även inlämnat remissvar på Översiktsplanen.

Den 15 juni bildades en ny moderatförening  i Norrköping – Moderata
Studenter i Norrköping. Ordförande är Filip Morell. Nämnas bör särskilt att
föreningen blev den störta nystartade föreningen MST under 2023.
Välkommen in i kretsen.

Nu mer än någonsin gäller det för oss moderater att hålla ihop, stötta
varandra och  kunna samarbeta med våra samarbetspartier. Småstenar i
vägen ska vi lyfta upp. Men något internt groll har vi aldrig tid med.

Nu se vi framåt mot ett digert moderat arbete som gör skillnad för våra
medborgare, samhället men också nästa generation.

Ingrid Cassel,
Kretsordförande

8



Gruppledare Sophia Jarl har ordet

Vi har nu avslutat vårt första år som ledande majoritetsparti för alla
kommunala nämnder och bolag. 1 januari 2023 var dagen då vi på riktigt
började styra och leda Norrköpings kommun. Det har varit ett
händelserikt år. När vi tittar tillbaka på vad som beslutats på
kommunfullmäktige så är det mycket som hänt och som kommer att
hända framöver – tack vare att vi leder Norrköping. Här kommer ett
axplock av kommunfullmäktigebeslut under 2023. Det är genom att vi
fattar olika beslut som vi genomför vår politik. Beslut för beslut blir
Norrköping en borgerlig kommun. 
Under årets första månader bestämde vi att nuvarande system med
medborgarförslag skulle bytas ut om en möjlighet för medborgare att
lämna e-förslag. Ett e-förslag registreras på kommunens hemsida och
sedan finns det möjlighet att rösta på förslag som man gillar. Om ett
förslag får 200 ”gilla” tas det upp till politiken för ställningstagande. Det
kan tyckas som en lite fråga men det här är ett bra sätt att fånga upp vad
som är viktigt för Norrköpingsborna men också säkerställa att vi lägger
ner resurser på att utreda förslag som fler än en person står bakom. 

 Vi beslutade också om att använda det kommunala vetot för vindkrafts-
etableringen Klintaberg. Energifrågan är viktig och vi arbetar för att
Norrköpings kommun ska bidra till energiförsörjningen framöver men
just den här etableringen valde vi att säga nej till. 

Upplev Norrköping återuppstod. Vi satsar på besöksnäringen och som
ett led i det är nu Upplev Norrköping i gång igen. Bolaget kommer vara
ett viktigt nav i arbetet med att skapa en attraktiv stad att besöka – men
också för oss som bor här. 
Det brukar inte bli några stora tidningsrubriker när vi ser över
ekonomistyrningen men under våren beslutade vi om en ny ekonomisk
riktlinje. Det viktigaste med den är att vi nu har möjlighet att balansera
underskott vissa år mot överskott andra år. 
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Vi har länge i opposition förordat ett sådant verktyg och det är väldigt
positivt att nu kunna genomföra det. Det handlar fortfarande om att ta
ansvar för ekonomin på ett hållbart sätt men nu kan vi bättre hantera
tillfälliga upp- och nedgångar i den globala ekonomin. 

Ni har kanske noterat att renoveringen av Rådhuset är i full gång? Vi har
tyvärr varit tvungna att tillföra mer investeringsmedel till projektet.
Gamla hus kostar att renovera men det kommer bli en modern
arbetsplats för många hundra medarbetare när det står klart under
2025. 

Alla kommunala bolag har fått uppdaterade ägardirektiv som bättre
speglar vårt politiska program. Det handlar till exempel om att
upphandla av lokala företag i stället för att ha all verksamhet i egen regi
och att vi ska fasa ut verksamhet som konkurrerar med privata företag. 
Vi har också fått möjlighet att genomföra några saker som vi drev hårt i
opposition. Vi kommer erbjuda vägföreningar i kommunens
utvecklingsorter att bli övertagna, det införs krav på läkarintyg för
specialkost i skolan och vi ska sälja fastigheter, till exempel Lennings
sjukhem, som inte kommunen behöver för egen verksamhet. 
Vi har också köpt Ringstad gård och det är bra att vi fortsätter arbetet
med strategiska markförvärv. Det kommer framtidens Norrköpingsbor
tacka oss för eftersom den mark vi idag använder för att utveckla
Norrköping är ett resultat av beslut tagna för ganska länge sedan. 
Och på tal om framtiden – vi har också påbörjat arbetet med att ta fram
en ny vision för Norrköping. Det är förhoppningsvis något vi kan berätta
om i nästa års verksamhetsberättelse. 

Jag önskar er en fin vår!

Sophia Jarl, 
kommunstyrelsens ordförande
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Gruppledare Marie Morell har ordet
Verksamhetsberättelse regiongruppen 2023

Region Östergötland har ett samlat ansvar för frågor som rör hälso- och
sjukvård, kollektivtrafik, infrastruktur, kultur och näringslivsutveckling. 

Vid årsskiftet övertog Moderaterna, tillsammans med Kristdemokraterna
och Liberalerna, styret fullt ut i Region Östergötland inom namnet
Östgötasamverkan. Året har varit intensivt och har i mångt och mycket
handlat om att hantera den allvarliga ekonomiska situation som
regionen befinner sig i. Ett stort antal åtgärder har gjorts under året för
att vända den negativa trenden. Inte minst handlar det om att begränsa
beroendet av hyrpersonal, men det har också fattats beslut om
anställningsstopp för administrativ personal och sedermera också ett
utökat anställningsstopp inom hälso- och sjukvården. 

I valrörelsen 2022 var höjt OB-tillägg ett av våra viktiga vallöften. Detta
infördes under våren 2023 som ett led för att göra regionen mer
attraktiv som arbetsgivare. 

Andra vallöften som beslutats om är införandet av vårdval inom
gynekologi som hälso- och sjukvårdsnämnden beslutade om under
hösten, vårdvalet kommer att finnas på plats under 2024. 

Under 2023 har även den nya funktionen 1177 Direkt startat upp som
möjliggör att man kan ha en enklare och mer digital kontakt med sin
vårdcentral. Många har redan hittat till 1177 Direkt och man kan se att
fler unga använder sig av funktionen. Även Folktandvården har under
året startat upp digitala vägar in och möjliggör digitala besök för
rådgivning och bedömning. 
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I december kunde även den nya vaccinationsenheten öppna i
Norrköping, som ligger vid City Gross. Äntligen kunde regionen därmed
lämna tillbaka lokalerna vid Mässhallen till de idrottsföreningar som fått
stå tillbaka under tiden som regionen bedrivit Covidvaccinering där. 

I januari kunde vi även meddela att vi till delar återinför busslinjer på
sträckan utmed Strandvägen vid Getå och till Skärblacka. Det är inte en
återgång till tidigare nivåer som rådde innan dessa togs bort under förra
mandatperioden, men det är ändå en förbättring mot tidigare. 

Under 2023 har även arbetet med ett nytt regionalt
trafikförsörjningsprogram påbörjats. Via en referensgrupp har
kommunerna möjlighet att påverka utformningen av programmet och
de mål som sedan blir vägledande för den framtida kollektivtrafikens
utveckling. 

En revidering har även startas av utvecklingsprogrammet för kust och
skärgård, där Norrköping spelar en viktig roll som kustkommun. 

Under hösten har även ett arbete startats med att ta fram en
innovationsstrategi och en näringslivsstrategi, vilket är viktiga verktyg för
regionen i arbetet med regional utveckling. 

Regiongruppen har totalt sammanträtt 10 gånger för ordinarie
gruppmöte. Utöver det anordnades ett lunch till lunch-internat på
Vårdnäs Stiftsgård under november månad för fördjupade diskussioner
och strategier framåt. 

I slutet av 2023 startade även Östgötasamverkan sitt nyhetsbrev, vi
hoppas att så många som möjligt prenumererar på detta så att man
enklare kan följa med i vad som sker inom regionpolitiken.
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Vi har nu ett väldigt tufft 2024 framför oss där vi precis lagt ett varsel om
900 medarbetare. Detta kommer innebära stora påfrestningar för både
medarbetare och patienter, men vi ser inte att vi har något annat
alternativ då den ekonomiska situationen i framför allt sjukvården är
mycket svår med ett underskott för 2023 om 1,7 miljarder inom hälso-
och sjukvården. 

Marie Morell,
regionstyrelsens ordförande

Kretsstyrelsen bekräftar verksamhetsberättelsen enligt
nedanstående underskrifter. 

Ingrid Cassel, kretsordförande 

Päivi Johansson, vice ordförande 

Emil Steen, sekreterare

Carina Melefors, kassör
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Patrik Palm, ledamot

Hans Teinmark, ledamot samt husansvarig

Olle Connman Ek, ledamot

Anders Magnusson, revisor 

OBS! Förteckning över förtroendevalda i kommunen kommer att finnas
tillgängligt vid årsmötet.
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Lindös bostadsområde saknar en alternativ utryckningsväg i händelse 
av evakuering eller olyckor. Vi vill därför att Norrköpingskretsen verkar
för att skapa ytterligare en in och utfart från Lindö.

Förslagsvis att återuppta den planerade vägsträckningen via 
Bråvikskolan mot Marby och Arkösundsvägen.

Alternativt utreda möjligheten till en väg från Kanalgatan mot
Sjötullsgatan.

Att       utreda möjligheten till en ny utfart från Lindö.

Lindöstyrelsen i januari 2024

Kretsstyrelsens svar
Föredragande Ingrid Cassel

Det är RTÖG som är remissinstans när kommunen planlägger områden.
En detaljplan ska vara ’godkänd’ enligt deras ställda krav.

Med anledning av ovanstående föreslår kretsstyrelsen
kretsårsmötet besluta:

att            anse motionen besvarad
    

Motion 1: Angående utfart Lindö
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Moderskapsförpackningen är en typ av bidrag i Finland som erbjuds till
gravida eller adopterande mödrar, den innehöll, år 2023, sammanlagt 38
olika produkter; exempelvis, overall, sängkläder och hygienprodukter
och syftet med förpackningen är ge föräldrarna förnödenheter för att
bättre kunna ta hand om sitt nya barn. 

Argument 1: Av de som ansöker om moderskapsförpackning i Finland så
tenderar 95% av förstföderskorna att välja förpackningen i stället för
motsvarande penningsumman, 170 euro (Kela, 2021). I den svenska
kontexten skulle moderskapsförpackningen innebära ett förhöjande av
levnadsstandarden för spädbarn där deras behov inte riskerar att
åsidosättas för andra familjerelaterade behov. 

Motargument 1: Sverige har redan barnbidrag för att hjälpa föräldrar. 
Detta argument vill jag bemöta med att barnbidraget är för generellt och
kan användas av föräldrarna för deras behov lika gärna som det kan
användas för spädbarnets behov; de täcker därför inte samma bas. 

 Motargument 2: Varför bör vi axla denna kostnad när det inte finns
något tydligt behov? 
Moderskapsförpackningen tilldelas endast till de som ansöker om denna
förutsatt att de uppfyller kravet att de är förstagångsföräldrar. För att
motverka onödiga kostnader ska alternativet att i stället välja
motsvarande penningsumma EJ etableras i Sverige. 

Motion 2: Angående
Moderskapsförpackningar för
Förstagångsföräldrar. 
 Tor Gustafsson – MST Norrköping 

23



Avslutning: 
Moderskapsförpackningen innebär ett lätt sätt att säkra en
minimistandard för spädbarns levnadsstandard; något som leder till en
säkrare uppväxt.

 Jag föreslår därmed: 

Att1    Moderaterna ska verka för införandet av   
            moderskapsförpackningar för förstagångsföräldrar. 
Att2    Moderaterna ska verka för undersökandet av ett möjligt behov för 
            moderskapsförpackningar i Sverige för förstagångsföräldrar 

Moderata Stadsföreningens styrelsens svarar motionären Tor
Gustafsson enligt följande:

Motionen behandlar en fråga som kulle kunna vara viktig ur ett
föräldraperspektiv men även ur ett barnperspektiv. Motionären lyfter
fram faktorer som skulle enligt motionären kunna bidra till en mer jämlik
levnadsstandard för spädbarn. 

 Styrelsen ställer sig inte bakom motionärens att-sats 1 och 2 för att det
inte kan vara statens roll att förse alla nya föräldrar med så kallade
moderskapsförpackningar. Det är ytterst föräldrarnas beslut att sätta ett
nytt barn till världen och skall således vara primärt ekonomiskt ansvariga
för det beslutet, inte skattekollektivet.

Med anledning av detta föreslår styrelsen årsmötet att;
Avslå motionen i sin helhet
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Kretsstyrelsens svar:
Föredragande Emil Steen

Kretsstyrelsen tackar motionären för den inkomna motionen som
belyser ett viktigt ämne. De finska moderskapsförpackningarna framstår
lätt som en fin gåva från staten vid tidpunkten för föräldraskap, men
som moderater vet vi att man också måste beakta alternativkostnaden.
Statliga ekonomiska incitament genom exempelvis barnbidrag är
ämnade att underlätta i den ofta ansträngda hushållsekonomin bland
nyblivna föräldrar. Moderskapsförpackningar däremot bör enbart ses
som ett redan spenderat ekonomiskt bidrag. Kretsstyrelsen anser inte
att det är statens uppgift att avgöra vad föräldrar behöver eller bör
tillhandahålla för att vara goda föräldrar. Finns det medel i statskassan
att spendera på denna typ av projekt bör det tillgå välfärden eller en
skattesänkning över moderskapsförpackningar. 

Med anledning av ovanstående föreslår kretsstyrelsen
kretsårsmötet besluta:
 
Att             avslå samtliga att-satser
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Inledning: Allmänt Barnbidrag infördes år 1948 i syfte att utjämna
klyftorna som existerade i samhället mellan rika och fattiga familjer
(Barnbidrag, u.å.). Barn- och studiebidrag är en grundpelare i Sveriges
välfärdssamhälle. Barn kostar pengar vilket rättfärdigar existensen av
barnbidrag, men dessa pengar bör inte vara en anledning till att skaffa
fler barn. 

Familjer ska fortfarande inneha rätten att skaffa fler barn; men detta ska
ej göras med incitamentet av barn- och studiebidrag i tanke. 

Argument 1: Att använda ekonomiska fördelar som ett incitament för att
skaffa fler barn är oetiskt, både gentemot barnen i dessa familjer och
gentemot samhället i helhet. 

Argument 2: Ett överdrivet stort barn- /studiebidrag tillsammans med ett
stort antal föräldraledighetsperioder riskerar att leda till en passivitet
hos personen gentemot arbetsmarknaden, detta utifrån att
arbetsrelaterade rutiner försämras samtidigt som det ekonomiska
incitamentet från arbete minskar. 

Argument 3: Stora familjer (fler är tre barn) har enligt studier visats vara
en faktor som leder till ökad risk för försämring av kognitiv förmåga
under barndomen och ökad risk för problematiskt beteende genom hela
barndomen (Juhn, Rubinstein & Zuppann, 2015). Det är därmed inte
hållbart att motivera för ytterligare barn inom samma familj med ett
ekonomiskt incitament. 

Motion 3: Angående att begränsa
Barnbidrag och Studiebidrag till tre
barn per familj 
 Tor Gustafsson – MST Norrköping 
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Motargument: Det finns kvinnor som lever och blir mödrar (till flera
barn) i utsatta miljöer, bör dessa verkligen bestraffas genom att skada
deras ekonomiska säkerhet? 
Detta motargument vill jag bemöta genom att vända på perspektivet och
se det som en möjlighet för kvinnan att välkomnas in i arbetsmarknaden
och ett begränsande av kontakten till den utsatta miljön kvinnan
försöker gå vidare från; färre barn innebär färre kontakter med tidigare
partner och större möjligheter för kvinnan att bli del av det svenska
samhället. 
Avslutning: Med dessa argument vill jag framföra mina förslag för
diverse omvandlingar av barn- och studiebidragen. 

Att1      Moderaterna ska verka för att hushåll med fler än tre barn, EJ 
              tilldelas barn och/eller studiebidrag för fler än tre av barnen 
              samtidigt. 
Att2      Moderaterna ska verka för att hushåll med fler än fyra barn, EJ 
              tilldelas barn och/eller studiebidrag fler än fyra av barnen 
              samtidigt. 
Att3      Moderaterna ska verka för att hushåll med fler än fem barn, EJ 
              tilldelas barn och/eller studiebidrag för fler än fem av barnen 
              samtidigt. 
Att4      Moderaterna ska verka för att vårdnadshavare EJ tilldelas barn 
              och/eller studiebidrag för fler än tre barn samtidigt. 
Att5      Moderaterna ska verka för att vårdnadshavare EJ tilldelas barn 
              och/eller studiebidrag för fler än fyra barn samtidigt. 
Att6      Moderaterna ska verka för att vårdnadshavare EJ tilldelas barn
              och/eller studiebidrag för fler än fem barn samtidigt. 
Att7      Moderaterna ska verka för avskaffandet av flerbarnstillägget. 
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Moderata Stadsföreningens styrelsens svarar motionären Tor
Gustafsson enligt följande:

Motionen behandlar frågor om att begränsa barnbidrag och
studiebidrag till familjer med tre eller flera barn samt avskaffande av
flerbarnsbidrag. 
Riksdagen kommer inom närtid att behandla en liknande motioner med
samma syfte i Riksdagen om att överväga att invertera flerbarnstillägget
vid barn- och studiebidrag och tillkännager detta för regeringen.

Med anledning av detta föreslår styrelsen årsmötet att;
Avslå motionens Att-sats 1-6 och bifalla att-sats 7

Kretsstyrelsens svar:
Föredragande Emil Steen 

Kretsstyrelsen tackar motionären för den inkomna motionen.
Kretsstyrelsen delar motions mening om att avskaffa flerbarnstillägget –
vilket nu även är del av Moderaternas nationella politik efter
partistämman ifjol. Däremot ställer sig kretsstyrelsen kritiska till
motionens första till och med sjätte att-sats av olika anledningar.
Norrköping, likt nästan hela Europa kämpar mot ett årligen sjunkande
barnafödande. För att långsiktigt kunna upprätthålla den nivå av
samhällsservice som förväntas behöver politiken hjälpa där möjligt för
att befolkningen inte skall krympa till alltför låga nivåer. Därav är det
befogat att använda skattemedel för att ge ekonomiska incitament till
föräldraskap. Vidare finns det en anmärkningsvärd skillnad mellan barn-
och studiebidrag, det sistnämnda är nämligen inte i första hand ämnat
som ekonomiskt bistånd till föräldrar utan i stället ungdomen i fråga.
Detta anser kretsstyrelsen är ett rimligt sätt att förbättra alla ungdomars
ekonomiska vanor från tidig ålder. Barnbidraget kan ifrågasättas i sig
självt, men kretsstyrelsen delar inte uppfattningen att det kan villkoras
till antalet syskon ett barn har.
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Med anledning av ovanstående föreslår kretsstyrelsen
kretsårsmötet besluta:

Att             avslå att-sats 1-6
Att             anse att-sats 7 besvarad
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Valberedningens förslag till
Norrköpingskretsens årsmöte 2024
 
Val av ordförande för mötet: Sophia Jarl
Val av sekreterare för mötet: Anna Sotkasira Wiik
 
Val av två justeringspersoner för mötet:
Juris IIrschs och Krister Frey

Fastställande av antal ledamöter i Styrelsen:

Valberedningen föreslår att kretsstyrelsen består av sju ledamöter,
Inklusive ordförande och vice ordförande, utöver de självskrivna
ledamöterna.
 
Val av kretsstyrelse för 2024 :
 
Val av ordförande och vice ordförande i Kretsstyrelsen
Ordförande: Ingrid Cassel (Borgsföreningen)
Vice ordförande: Päivi Johansson (Lindöföreningen)
 
Val av styrelseledamöter:
Carina Melefors (Borgsföreningen)
Olle Connman EK(Stadsföreningen)
Emil Steen (Eneby-Svärtingeföreningen)
Hans Teinmark (Vikbolandsföreningen)
Patrik Palm (Eneby- Svärtingeföreningen)

MQ ansvarig: Päivi Johansson
MSS ansvarig: Ingrid Cassel
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Val av två revisorer med ersättare:
Revisorer:
Lena Hernqvist
Anders Magnusson
 
Revisorsersättare:
Marcus Fägerstrand
Jörgen Rundgren
 
Självskrivna medlemmar i kretsstyrelsen är:
Föreningsordföranden
Ordförande för MUF
Samt Gruppledare för KF
 
Valberedningen Har bestått av:
Anders Boqvist Vikbolandsföreningen
Criss Hagfeldt Lindöföreningen
Jörgen Rundgren Borgsföreningen
Per Tegander Stadsföreningen
Filip Morell Åby-Kolmården
Johan Rutfors Eneby- Svärtingeföreningen
Jonathan Bergendahl Muf
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